
ZARZĄDZENIE NR 259 / 2011 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z  dnia   30  września  2011 roku  

 

 

w sprawie bezpłatnego przekazania środków trwałych, pozostałych środków 

trwałych w używaniu oraz wartości niematerialnych i prawnych zakupionych                  

w ramach projektu ”Wiedzieć więcej, patrzeć dalej” współfinansowanego przez 

Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,            

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;                

z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;             

z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458;             

z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, 

poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 

poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887) Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 1. Środki trwałe, pozostałe środki trwałe w używaniu oraz wartości 

niematerialne i prawne zwane dalej „aktywami” zakupione w celu realizacji 

projektu ”Wiedzieć więcej, patrzeć dalej” nr WND-POKL.09.01.02-10-097/09 

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

przez realizatora Gimnazjum nr 6 im. ks. Jana Twardowskiego w Tomaszowie 

Mazowieckim, przekazuje się nieodpłatnie gimnazjom w Tomaszowie 

Mazowieckim biorącym udział w projekcie: Gimnazjum nr 1, Gimnazjum nr 2 

im. Ireny Sendlerowej, Gimnazjum nr 3 im. Józefa Piłsudskiego, Gimnazjum          

nr 4, Gimnazjum nr 6 im. ks. Jana Twardowskiego, Gimnazjum nr 7, 

Gimnazjum nr 8 o wartości określonej w Załączniku nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Aktywa, o których mowa w ust. 1 nie mogą zostać zbyte przez 

jednostkę za uzyskaniem korzyści majątkowej w okresie 5 lat od zakończenia 

realizacji projektu. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektorów gimnazjów w Tomaszowie 

Mazowieckim, które otrzymały nieodpłatnie aktywa, o których mowa                       

w § 1 ust. 1  do: 



1) objęcia ich odpowiednią ewidencją finansowo-księgową oraz 

analityczną zgodnie z zasadami obowiązującymi w danej jednostce, 

2) poinformowaniu niezwłocznie Beneficjenta o zbyciu aktywów               

w okresie, o którym mowa § 1 ust. 2. 

 

§ 3.   Zobowiązuję Panią Jolantę Jabłońską Dyrektora Gimnazjum nr 6 

im. ks. Jana Twardowskiego w Tomaszowie Mazowieckim do przekazania 

aktywów gimnazjom w Tomaszowie Mazowieckim, o których mowa w § 1.   

 

§ 4. Nadzór nad realizacją niniejszego Zarządzenia powierzam 

Naczelnikowi Wydziału Edukacji.  

 

§   5.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 259 /2011 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Maz. 

z dnia 30 września 2011r. 

 

 

 

 

 

Wartość środków trwałych, pozostałych środków trwałych w używaniu oraz wartości 

niematerialnych i prawnych zakupionych w ramach projektu ”Wiedzieć więcej, patrzeć dalej” 

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki dla poszczególnych 

gimnazjów w Tomaszowie Mazowieckim.  

 

 

Nazwa szkoły 

Wartości w zł 

RAZEM 
Środki trwałe 

Pozostałe środki           

trwałe w używaniu 

Wartości 

niematerialne             

i prawne 

Gimnazjum nr 1 0,00    3 478,39  1 250,00  4 728,39  

Gimnazjum nr 2 0,00  4 291,97  1 235,69  5 527,66  

Gimnazjum nr 3 0,00 18 723,69  1 244,89  19 968,58  

Gimnazjum nr 4 0,00 12 921,78  1 250,00  14 171,78 

Gimnazjum nr 6 3 899,00  29 245,24  4 916,20  38 060,44  

Gimnazjum nr 7 0,00 11 317,67  1 313,99  12 631,66  

Gimnazjum nr 8 0,00 3 301,51  1 218,90 4 520,41  

RAZEM 3 899,00  83 280,25  14 429,67 99 608,92  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


